
１１０円 ２２０円 ６６０円
２２０円 ４４０円 ８８０円

４４０円
６６０円

１１０円 １１０円 ４４０円
２２０円 ３３０円 ６６０円
１１０円 １１０円 ３３０円
１１０円 ２２０円 ５５０円
１１０円 １１０円 ４４０円
１１０円 ３３０円 ６６０円

１１０円 ３３０円
２２０円 ５５０円
１１０円 ４４０円
３３０円 ６６０円
１１０円 ４４０円
３３０円 ６６０円

   １,１００円
   １,１００円

４４０円 ６６０円 １,１００円

４４０円 ６６０円 １,１００円
　振込・送金
　代手・担手・割手

　不渡手形返却料・取立手形店頭呈示料
○窓口でご入金の手形 ・小切手のうち、遠隔地を支払い場所とするものについては、代金取立手数料を申し受けることがあります。

　　

６６０円
８８０円
４４０円

３,３００円
５５０円

　自己宛小切手発行 ５５０円
１,１００円

　平日1８時迄、土曜・日曜・祝日1４時迄 無  料 
　平日１８時以降、土曜・日曜・祝日１４時以降 １１０円
　平日1８時迄、土曜1４時迄 １１０円
　平日１８時以降、土曜１４時以降、日曜・祝日は終日 ２２０円

　継続発行 ３３０円
　都度発行 ４４０円

　預金等取引明細 ５５０円
　各種証明書 ５５０円
　顧客指定の用紙による各種証明書 １,１００円
　融資証明書 １１,０００円

　融資実行手数料 １,１００円
　返済予定表再発行 ２２０円

　カード再発行 １,１００円
　非事業性資金（設定１件につき） ３３,０００円
　事業性資金（設定１件につき） ５５,０００円

　担保物件の追加設定 １１,０００円
　極度額の増額・減額 １１,０００円

無料　　
１１０円　
３３０円　

１．おつりを含む両替後の合計枚数となります。 ５５０円　
２．両替機でのお取扱い１回あたりの料金となります。

３．１回あたりのお取引の限度枚数は１,０５０枚となります。

　　ご両替はこれまでどおり無料とさせていただきます。

１．お取扱枚数に応じて窓口での両替手数料と同額の手数料をいただきます。

　　とさせていただきます。

（注）手数料の金額には消費税(10%)が含まれています。

現金によるご預金の払い戻しに際して
金種を指定される場合の手数料

２．お取扱枚数につきましては「払い戻し枚数から万円券の枚数を除いた枚数」

  ※詳しくは窓口にお問い合わせください。

５．手数料をお支払いいただく際には別途１００円硬貨が必要となります。 １．お取扱枚数はご両替前・ご両替後のいずれか多い方の枚数とさせていただ

　　きます。高額の金種にまとめるご両替についても手数料をいただきます。

２．同一金種の新らしい紙幣へのご両替、汚損した硬貨のご両替、記念硬貨の

５０１枚～１，０００枚　　　　　
１,１００円

1,000枚ごとに５５０
円追加

１，００１枚以上　　　　　　
４．金種によっては限度枚数までのご両替が出来ない場合があります。

５０枚～　　５００枚　　　　　 １００円 ５０枚～ 　 ２００枚　　　　　
５０１枚～１,０５０枚　　　　　 ２００円 ２０１枚～ 　 ５００枚　　　　　両

替
手
数
料

両替機による両替手数料 窓口での両替手数料
両替後の合計枚数 手数料 　　　　お取扱枚数 手数料

１枚～　　　４９枚　　　　　 無料 １枚～　 　 ４９枚　　　　　

基本手数料

追加手数料

複数の法務局で共同担保設定する場
合

法務局が１ヶ所増える毎
に

１１,０００円

県外・営業地区外の物件に担保設定
する場合

１設定につき １１,０００円

１　通

融
資
関
係

項　　　　目 単　位 金　額
１　件
１　件

　カードローン １　枚
不
動
産
担
保
取
扱

諸
証
明
書
関
係

項　　　　目 単　位 金　額

預金・融資残高証明書
１　通
１　通
１口座
１　通
１　通

　手形用紙 １　枚
１　枚

　通帳証書キャッシュカード等再発行・ICキャッシュカード発行(再発行) １　件

Ａ
Ｔ
Ｍ

当金庫カード使用

他行カード使用

金　額

手形 ･  小切手帳の発行
　当座小切手帳 １　冊
　約束手形帳 １　冊
　為替手形帳 １　冊

組
戻 １,１００円

預
金
関
係

項　　　　目 単　位

マル専口座
　口座開設 １　回

他行至急

小切手 右記以外 広域交換３－１ 個別取立 個別取立至急
無　　料

　ホームバンキング基本料（月額）
　法人インターネットバンキング基本料（月額）

代　金
取　立

手　形
同    地 他行普通

ホームバンキング
３万円未満 無　　料
３万円以上 無　　料

インターネットバンキング
３万円未満 無　　料
３万円以上 無　　料

自動送金サービス
３万円未満
３万円以上

テレホンバンキング
３万円未満 無　　料
３万円以上 無　　料

Ａ
Ｔ
Ｍ

現　金
３万円未満
３万円以上

キャッシュカード
３万円未満
３万円以上

３万円以上

窓口利用（文書）
３万円未満 ― ―
３万円以上 ― ―

２０１９年１０月１日現在

内
国
為
替

項　　　目 自店内 本支店宛 他行宛

振
　
　
　
込

窓口利用（電信）
３万円未満

令和元年10月1日以降の手数料のご案内

田川信用金庫


